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     Näköalaravintola Tuikku ja Levin iglut Levin huipulla  

TARJONTA MONIPUOLISTUU LEVIN HUIPULLA  

Peak Lapland – Näköalaravintola Tuikku laajentaa palveluita. Keväällä 2012 aukeaa ravintolan 

läheisyydessä olevaan Lammaskuruun lumibaari. Baarin aukeaminen mahdollistuu Golden Crown 

Levin Iglujen kanssa sovitun yhteistyön avulla. ”Yhteistyön kautta saamme enemmän näkyvyyttä 

toiminnalle ja markkinoitua tuotteitamme” kertovat Levin Iglujen toimitusjohtaja Kristiina Kylmälahti 

sekä Peak Lapland toimitusjohtaja Jarkko Kuusisto.  

Keväällä auringon paistaessa piknik-tyylinen paikka on upea auringonpalvojan kohde. Siellä voi 

nauttia virkistävän tauon katsellen mahtavia maisemia suojaisassa kurussa. Alueella voidaan järjestää 

myös isompia ulkoilmatilaisuuksia, sillä paikalle pääsee autolla, suksilla tai kävellen. Lumibaari voi 

toimia laskettelijoiden kohtaamispaikkana keskeisen sijainnin vuoksi.  

Lammaskurulla on historiansa. 1970 luvulla paikalla on ollut jo omatekoinen moottorikelkkahissi ja 

sen vuoksi alue on perinteikäs kokoontumispaikka. ”Isäni Martti Kuusiston veli Mauri toi 

moottorikelkan silloisten turistien käyttöön. Itsekin pääsin sitä pikkupoikana kokeilemaan” Jarkko 

muistelee.  

Näköalaravintola Tuikku on Levin korkeimmalla oleva suosittu päivätanssi- ja näköalaravintola. 

Kaudelle 2012 on luvassa entistä kovempia esiintyjiä. Lammaskurun lumibaarin tulon myötä 

pystytään tarjoamaan entistäkin monipuolisempaa palvelua Levin huipulla. 

 

Levin Iglut avaavat kaudelle 2012 ison kodan Utsuvaaraan. Revontulikotaa voi vuokrata 

erikoistilaisuuksiin ja -ohjelmiin. Monipuolinen tarjonta helpottaa kokonaisten majoitus- ja 

ohjelmapakettien tarjontaa Igluissa sekä on upeana lisänä Iglujen ja kammin asukkaille. Revontulien 

näkeminen on yksi tärkeistä asioista ulkomaalaisille asiakkaille, joiden määrä kasvaa vuosi vuodelta. 

Asiakkaille on elämys nähdä upeat maisemat ja kohdata luonnon voima suoraan omasta ikkunasta. 

 

Lisätietoja:  

PEAK LAPLAND - Näköalaravintola Tuikku, Jarkko Kuusisto, toimitusjohtaja  

 jarkko.kuusisto@tuikku.fi, gsm  +358400732029,  www.tuikku.fi 

Colden Crown – Levin iglut, Kristiina Kylmälahti, toimitusjohtaja  

leviniglut@levi.fi , gsm  +358440566334, www.leviniglut.fi 
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